Grad. VI. Dominus sine virtute. Tria his qui dominantur necessaria. In dignitatibus ali meliores, detinores alii sunt.	1082	solis baptizatorum peccatis. Quid sit. Nec melius capiunt peccatum ad mortem.	1113
Grad. VII. Christianus contentiosus. Contentiosus causa. An in mundo aliquid amari debet.	1083	V. Instant quod poenitentia non valeat iterata. Reflutatur: ex Dei promissis. IX. Apostoli et Ecclesia praxi. Peccatorum venia cur sit ius necessaria. Be-Speratio Deo est contumeliosa. Desperare nec debet saeculus.	1113
Grad. VIII. Pauper superbus. Pauper spiritu, pauper humilis. Nobilis pauper.	1084	VI. Fater presumentem veniam sine poenitentia.	1116
Grad. IX. Rex ini quis. Justitia regis. Ex rege injusto - quot mala. Ex justo vege quot bona.	1085	VII. Quid Dei mali mala reddat.	1118
Grad. X. Episcopus negligens. Quid ei episcopos debeat gregi. Quid si sit.	1086	VIII. Quid scilicet originis peccatum sine poenitentia remittatur. In hunc baptizatus. Poenitentia iugis necessarias. Peccatum erexit neglegit: nullum respectu Dei parvum. Du quibus assidue dolendum. Non omnis dolor, poenitentia. ranitentia quid. Non est nisi de male usi libertate. Peccata lethalia.	1118
Grad. XI. Plebs sine disciplina. Discit, luna quid.	1087	IX. Poenitentia quae steriles, que utilis. Ne dimidiata sit. Sicut amore Dei nemo inventit gratiam.	1121
Grad. XII. Po ulus sine lege.	1088	X. Confeitate ore proprio preceptum. Misericordiam habet cum justici. Sacerdotum potestas. Quibus ad sacras emulaciones utendum. De confessione non sacerdoti.	1121
ADMONITIO IN TRACTATUM DE SEPTEM VITIS ET SEPTEN DONS SPIRITU SANTO.	1087-1088	XI. Privata confessio quando sufficiat. Publica quando requiratur, et unde ei meritum.	1123
TRACTATUS DE SEPTEM VITIS ET SEPTEN DONIS SPIRITU SANTO. — Vitium quid, et quando cul; a. Quicquid lex et cuiusque deficitio.	1089-1090	XII. Extra Ecclesiam non valet poenitentia.	1125
Castigationes et varie lectiones in eundem tractatum. /bid.		XIII. Qualiter, quaudiu et unde dolendum.	1124
De DONIS SPIRITU SANTO. — In illud Luce xi, 13, si enim eos cum vobis habet, etc.	/bid.	XIV. Que deflenda et confitenda, ubi de circumstan-tiis peccatorum. Qui ecceps in uno fiat omnium rebus.	1125
Castigationes et varie lectiones in eundem tractatum. 1091-1092		XV. Peccatores qualiter affectus esse debeat. Non con-fitteri dimidiate ubi, dimidiate alteri. Ab altari se se-questrare. A ludis se cohibere. Poenitentia fructus.	1125
ADMONITIO IN LIBRUM DE CONFLICTU VITIORUM ET VIRTUTUM.	/bid.	XVI. Excusationes lutiles in peccatis. Condito aut na-tura. Dei Genuino. Gratia defectus, aut efficacia divine voluntatis. qui Deus peccatum nolit, nec tam ea cohibeat. Quid homini praestet ut gratiam servet.	1125
De CONFLICTU VITIORUM ET VIRTUTUM LIBER unus.	/bid.	XVII. Poenitentia sera. Quae vera et quam rara.	1126
CAPUT PRIMUM. Persecutionem etiam nunc pios pati no-cessere est.	/bid.	XVIII. Igau purgationis obnoxia sera poenitentia. Poenitentia aetate justae.	1127
II. Intentio recta.	1095	XIX. Poenitentiae etymon.	1128
III. De eodem argumento.	/bid.	XX. ADMONITIO IN LIBRUM DE ANTICHRISTO.	1129-1130
IV. obedientia ei homini debita, quo Deo.	1094	De ANTICHRISTO LIBER unus. — Antichristi mores. Anti-christi jam multi. Antichristi origo. Ubi nasciturus, ubi et a quibus educandus sit. Illius nequitia initia. Predicatio. Signa. Non erunt vera. Persecutio tribus modis. Persecutionis duratio. Francorum rex ultimus Christianus. Antichristi improbitas. Antichri-sti filii.	1129-1130
V. De eodem argumento.	/bid.	PSALTERIUM.	1135-1136
VI. Homo amandus, etsi habens non amanda.	1093	CANTICI Magnificat EXPOSITIO.	1137-1138
VII. De eodem argumento.	/bid.	De ASSUMPTIONE MARIE VIRGINIS LIBER unus. (Incerti auctoris ac pii.)	1141-1142
VIII. Mala proximi corvi ienda; sed discrete.	/bid.	PREFATIO. Precatio divinogloriosus ad digne loquendum. /bid.	1142
IX. Oratio ne fiat Ieso proximo nec facato. Modo ta-men ira eius non sit sine causa. In eos quorum est Dei injurias vindicare.	1096	CAPUT PRIMUM. Actor veri amans. In scripturis alia alio modo expoundenda.	1143
X. Protervia in corve; teneo cavenda.	1097	II. Veritates sunt de quibus scriptura silet, non ratio. Ex hoc est assumptio beate Marie.	1144
XI. Detractioni locum non dare.	/bid.	III. Au debeat beatae Mariae corpus in pulvorem resolu-tum esse. Non sequitur ex Adae maledicto.	1144
XII. Tristitia duplex.	/bid.	IV. Maria ali Eze ingredieto libera.	1145
XIII. Ignavia obtentus refellitur.	1098	V. Matrem Christus in hoc honorasse credendus est: quippe suum ipsius naturam. Unitas gratie cum Christo. Quis variis specialis com Christo.	1145
XIV. Instabilitatis obtentus solvitur.	/bid.	VI. Marie corpus iam dicitur licet in celo.	1146
XV. Desperationis colloquio pluribus exemplis inflammatum.	/bid.	VII. Inferitur ex petitione Christi pro ministris. Christo in terris angelis famulabantur.	1146
XVI. Avaritiae mala. Paupertatis votum. Avaritiae medi-cina.	1099	VIII. Mariam sine corruptione servare potuit Christus.